Решение Совета народных депутатов города Коврова от 30.11.2016 №250
О приостановлении действия статьи 6 Положения об оплате труда муниципальных служащих в муниципальном образовании город Ковров, утвержденного решением Ковровского городского Совета народных

депутатов от 26.09.2007г. № 136

Руководствуясь статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 17 Закона Владимирской области от 30.05.2007 № 58-04 «О муниципальной службе во Владимирской области», рассмотрев представление главы города Коврова от 10.11.2016г. №01-11/2094, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Приостановить до 01 января 2017 года действие абзаца 2 статьи 6 Положения об оплате труда муниципальных служащих в муниципальном образовании город Ковров, утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 26.09.2007г. № 136 (с последующими изменениями).

2. Приостановить до 01 января 2018 года действие абзаца 1 статьи 6 Положения об оплате труда муниципальных служащих в муниципальном образовании город Ковров, утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 26.09.2007г. № 136 (с последующими изменениями).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н.Зотова

Глава города Коврова

А.В.Зотов